



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000062991515

开票日期：2025年03月20日

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机网络设备*路由器</td><td>WiFi6</td><td>个</td><td>2</td><td>230.0884955752212</td><td>460.18</td><td>13%</td><td>59.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>442.4778761061947</td><td>1327.43</td><td>13%</td><td>172.57</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>170mm</td><td>把</td><td>5</td><td>4.4247787610619</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>10</td><td>1.3274336283186</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>9.3805309734513</td><td>46.90</td><td>13%</td><td>6.10</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>100</td><td>1.3274336283186</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>5</td><td>3.1327433628319</td><td>15.66</td><td>13%</td><td>2.04</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>按键式</td><td>个</td><td>5</td><td>18.0884955752212</td><td>90.44</td><td>13%</td><td>11.76</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>12.3893805309735</td><td>247.79</td><td>13%</td><td>32.21</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>20</td><td>15.5752212389381</td><td>311.50</td><td>13%</td><td>40.50</td></tr><tr><td>*文具*铅芯</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>5.2212389380531</td><td>52.21</td><td>13%</td><td>6.79</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td>粗细可调</td><td>个</td><td>3</td><td>14.3362831858407</td><td>43.01</td><td>13%</td><td>5.59</td></tr><tr><td>*纸制品*标签贴</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>11.3274336283186</td><td>11.33</td><td>13%</td><td>1.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电脑显示器增高架</td><td>双层</td><td>组</td><td>2</td><td>39.8230088495575</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2854.23</td><td></td><td>¥371.07</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机网络设备*路由器	WiFi6	个	2	230.0884955752212	460.18	13%	59.82	*计算机配套产品*粉盒		支	3	442.4778761061947	1327.43	13%	172.57	*金属制品*剪刀	170mm	把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88	*文具*回形针	防锈	盒	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	9.3805309734513	46.90	13%	6.10	*文具*文件袋	A4	个	100	1.3274336283186	132.74	13%	17.26	*金属制品*美工刀	大号	把	5	3.1327433628319	15.66	13%	2.04	*文化办公用设备*订书机	按键式	个	5	18.0884955752212	90.44	13%	11.76	*塑料制品*胶带		卷	20	12.3893805309735	247.79	13%	32.21	*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	15.5752212389381	311.50	13%	40.50	*文具*铅芯		盒	10	5.2212389380531	52.21	13%	6.79	*文化办公用设备*卷笔刀	粗细可调	个	3	14.3362831858407	43.01	13%	5.59	*纸制品*标签贴	50张/包	包	1	11.3274336283186	11.33	13%	1.47	*计算机配套产品*电脑显示器增高架	双层	组	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35	合 计					¥2854.23		¥371.07
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*计算机网络设备*路由器	WiFi6	个	2	230.0884955752212	460.18	13%	59.82																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		支	3	442.4778761061947	1327.43	13%	172.57																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	170mm	把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88																																																																																																																																
*文具*回形针	防锈	盒	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73																																																																																																																																
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	9.3805309734513	46.90	13%	6.10																																																																																																																																
*文具*文件袋	A4	个	100	1.3274336283186	132.74	13%	17.26																																																																																																																																
*金属制品*美工刀	大号	把	5	3.1327433628319	15.66	13%	2.04																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	按键式	个	5	18.0884955752212	90.44	13%	11.76																																																																																																																																
*塑料制品*胶带		卷	20	12.3893805309735	247.79	13%	32.21																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	15.5752212389381	311.50	13%	40.50																																																																																																																																
*文具*铅芯		盒	10	5.2212389380531	52.21	13%	6.79																																																																																																																																
*文化办公用设备*卷笔刀	粗细可调	个	3	14.3362831858407	43.01	13%	5.59																																																																																																																																
*纸制品*标签贴	50张/包	包	1	11.3274336283186	11.33	13%	1.47																																																																																																																																
*计算机配套产品*电脑显示器增高架	双层	组	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35																																																																																																																																
合 计					¥2854.23		¥371.07																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗叁仟贰佰贰拾伍圆叁角整			(小写) ¥3225.30																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：2